
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATOS DOS CONTRATOS ADMINISTRATIVOS - OUTUBRO DE 2022.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 126/2022

OBJETO: contrato consiste na contratação de empresa especializada para prestação de serviços com fornecimento de
peças para revisão de 50 horas em Mini Carregadeira Bobcat, dentro do prazo de garantia para atender as necessidades
da secretaria municipal de obras, mobilidade e serviços urbanos de Marcelândia/MT.

Dispensa n° 041/2022.

CONTRATADA: ALFA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO: R$ 4.969,00 (Quatro mil novecentos e sessenta e nove reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA  31/12/2022. DATA ASSINATURA: 05/10/2022.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 127/2022

OBJETO: Contrato consiste na contratação de empresa especializada para prestação de serviços com fornecimento de
peças para revisão de 250 horas em máquina pesada (pá carregadeira) PLACA AAA-0145, dentro do prazo de garantia
para atender as necessidades da secretaria municipal de obras, mobilidade e serviços urbanos de Marcelândia/MT.

Dispensa n° 039/2022.

CONTRATADA: EXTRA MAQUINAS S/A.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO: R$ 5.264,57 (Cinco mil duzentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e sete centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA  31/12/2022. DATA ASSINATURA: 06/10/2022.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 128/2022

OBJETO: Contrato consiste na aquisição de PAPEL SULFITE para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde; Secretaria Municipal de Administração e Finanças e; Secretaria Municipal de Educação de Marcelândia/MT.

Dispensa n° 040/2022.

CONTRATADA: MG PAPELARIA - MIGLIORINI & MIGLIORINI LTDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO: R$ 16.099,20 (Dezesseis mil noventa e nove reais e vinte centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA  31/12/2022. DATA ASSINATURA: 06/10/2022.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 129/2022

OBJETO: contrato consiste na Aquisição de COMPUTADORES COMPLETOS para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Administração e Finanças de Marcelândia/MT.

Dispensa n° 042/2022.

CONTRATADA: OSVALDIR PRATA ALVES JUNIOR - JR INFORMATICA METWORK.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO: R$ 17.595,00 (Dezessete mil quinhentos e noventa e cinco reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA  31/12/2022. DATA ASSINATURA: 06/10/2022.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 130/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada para organização e realização do evento Motocross 2022 que acontecerá
nos dias 08 e 09 de outubro de 2022 no Município de Marcelândia/MT.



Pregão Presencial nº 049/2022.

CONTRATADA: LIMMT - LIGA INDEPENDENTE DE MOTOCICLISMO DO ESTADO DE MATO GROSSO.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO: R$ 61.900,33 (Sessenta e um mil e novecentos reais e trinta e três centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/01/2023.                  DATA ASSINATURA: 06/10/2022.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 131/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realizar a confecção e instalação de letras caixas na entrada do
Município de Marcelândia/MT.

Pregão Eletrônico nº 047/2022.

CONTRATADA: GRÁFICA DO PRETO LTDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO: R$ 49.800,00 (Quarenta e nove mil e oitocentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/01/2023.                   DATA ASSINATURA: 06/10/2022.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 132/2022

OBJETO: Contrato consiste no Processo Seletivo Público para suprir a necessidade da Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Marcelândia/MT.

Pregão Eletrônico nº 040/2022.

CONTRATADA: OMNI CONCURSOS PUBLICOS LTDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO: R$ 5.400,00 (Cinco mil e quatrocentos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 15/09/2023.                    DATA ASSINATURA: 07/10/2022.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 133/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Decoração, Montagem, Desmontagem e
Manutenção da Decoração Natalina da Praça Central do Município e da Praça Central do Distrito de Analândia do Norte
como parte do evento “Natal de Todos” a ser realizado no Município de Marcelândia/MT.

Pregão Presencial nº 050/2022.

CONTRATADA: DC PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO: R$ 690.000,00 (Seiscentos e noventa mil reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 30/04/2023.                    DATA ASSINATURA: 21/10/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 65c6a6b6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 65c6a6b6

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:45:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




